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توضیحات
معرفی پمپ تزریق خودمکش
	این پمپ ترکیب خاصی از یک پمپ روتاری و یک پمپ دوزینگ دوکله ( دارای دو ورودی) میباشد که در آن یکی از سیالات علاوه براینکه جزیی از پروسه کار میباشد وظیفه تامین نیروی محرکه را نیز برعهده دارد
	وظیفه اصلی این پمپ میکس دو مایع دلخواه و انتخاب شده با دوزهای مشخص و قابل تنظیم و درنهایت به یک خروجی از مخلوط دو مایع میباشد. استفاده از پمپ مذکور در پروسه تولید این مزیت را دربرخواهد داشت که نیاز به نیروی محرکه الکتریکی وجود ندارد
	از دیگر موارد استفاده از دوزینگ پمپ استفاده از آن در دامپروری می باشد که با استفاده از آن روزانه دوز مشخصی از مکمل های غذایی به تغذیه دام اضافه می شود
	امکان نصب رگولاتور قبل از پمپ بر روی خط مایع ورودی جهت تنظیم فشار و دبی پمپ مشابه آنچه که بر روی پمپ ها با محرک الکتریکی توسط مبدل قرکانس میتوان انجام داد.
	نصب چند دوزینگ پمپ بصورت موازی جهت افزایش ظرفیت و حصول به دبی های بالاتر
	سهولت استفاده از پمپ تزریق خودمکش در کشاورزی جهت سمپاشی گیاهان و یا رساندن مواد مغذی و انواع مکمل ها به خاطر غیر الکترونیکی بودن آن
	وزن کم و کمتر از دو و نیم کیلوگرم دوزینگ پمپ های هیدرولیکی یا خودمکش از دیگر مزایای آن است

  


پمپ تزریق هیدرولیکی دوساترونکاربردهای پمپ تزریقی خودمکش
	استفاده از دوزینگ پمپ میکسترون در سیستم آبیاری با هدف اضافه نمودن انواع مکمل ها به گیاه

پمپ میکس ترون Mixtron ایتالیا
	یکی از مزایا و ویژگیهای شاخص دوزینگ پمپ های میکسترون متریال اجزای داخلی آن می باشد که در برابر تمامی اسیدها و بازها مقاوم است و خوردگی نخواهد داشت

  


پمپ تزریق هیدرولیکی دوزاترون و میکسترونکلید تزریق شیمیایی
(1) جریان آب

(2) آب وارد بدن Dosatron می شود

(3) کنسانتره به سمت Dosatron کشیده می شود

(4) کنسانتره با آب ورودی مخلوط می شود

(5) محلول مخلوط شده به خط آب تخلیه می شود
معرفی کمپانی میکسترون ایتالیا Mixtron Italy
	(از زبان مدیرعامل) میکسرون یک شرکت جوان است که براساس تجربه صاحبانش ساخته شده است ، من و پدرم مهارت های برتر درجه یک را در بخش مکانیک دقیق ، انتقال نیرو و اجزای هیدرولیک کسب کرده ایم. بیش از بیش از نیم قرن ، ما به مشکلات و موقعیت های بحرانی در زنجیره تولید توجه کرده ایم و آنالیز کرده ایم و توانایی قابل توجهی در تفسیر نیاز مشتری و روند بازار ایجاد کرده ایم. ماندن یک قدم جلوتر از این بازی به ما این امکان را داده است که رهبر شویم. این توانایی ناشی از نیاز به مهندسی یک دوزر حجمی است که بتواند محصولی را تأمین کند که پاسخگوی تمام نیازهای بخش تجاری ما باشد. نه تنها نیازهای فنی و تکنولوژیکی بلکه یک طراحی یک سیستم و خدمات مراقبت از مشتری
	میکسرون با توجه به یک شبکه فروش گسترده و همکاران در زمینه های مختلف کاربردی ، به دنبال همان فلسفه ای که منجر به مهندسی و صنعتی شدن دوزهای متناسب با حجم برای صنعت نفت افسردگی روغن کاری خود شد ، طیف گسترده ای از محصولات را برای باروری ، آبیاری و صنایع شستشو ، مواد غذایی و آشامیدنی ، صنایع شیمیایی و چاپ

دامپروری
	داروهای برنامه های کاربردی بهداشت حیوانات
	به طور دقیق گاو ها ، مرغ ها و حیوانات دیگر را در هر سنی درمان کنید!
	به طور حتم داروهای خانگی ، مرغ و حیوانات دیگر را در هر سنی داروهای خود را دارویی کنید
	سالم نگه داشتن حیوانات و عاری از بیماری برای تجارت کشاورزی مهم است. به همین دلیل است که دامداران و یکپارچه سازان برای تجربه مطمئن به Dosatron روی آورده اند.
	داروهای ما مطمئن ترین و آسان ترین راه برای درمان آب آشامیدنی دام شما با دقت و با حداقل نگهداری است.
	با وجود انواع مختلفی از اندازه ها و طرح های موتور ، دوتاترون می تواند تقریباً در هر نوع عملیات دامی تقریباً از هرگونه نیاز دارویی برآورده کند – از بزرگترین خانه های طیور و خوک گرفته تا جریان کم مورد نیاز برای درمان جوجه های روزمره و شیر گرفتن.
	همچنین می تواند برای پرورش دهندگان با استفاده از مخازن فیدر برای افرادی که در محیط های سخت آب کار می کنند ، استفاده شود. محصولات Dosatron بسیار آسان برای نصب و نگهداری می باشد ، بنابراین می توانید زمان کمتری را با نگرانی در مورد تجهیزات خود صرف کرده و زمان بیشتری را به تجارت خود اختصاص دهید.
	برای کاربرانی که تعمیر و نگهداری را در یک برنامه منظم انجام می دهند ، کیت های جدید تعمیر و نگهداری جدید را پیدا کنید این کیت ها شامل قطعات نگهدارنده توصیه شده و Dosa-Lube هستند.
	Dosatron همچنین فراتر از داروهای درمانی برای تمیز کردن خطوط آب ، تصفیه آب ، شستشوی تخم مرغ و بهداشت مناطق مهار حیوانات است.
	ما همچنین راه حل هایی را برای شستشوی بوت و ضد عفونی کردن برنامه های کف ارائه می دهیم. اگر به دنبال یک راه حل همه کاره هستید که به شما کمک می کند از سرمایه گذاری تجهیزات خود نهایت استفاده را ببرید ، پس Dosatron گزینه مناسبی است!
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محصولات مرتبط
	
  


دوزینگ پمپ اینجکتا Injecta

اطلاعات بیشتر
	
  


پمپ دنده ای Mas مس دف

65,000,000تومان
افزودن به سبد خرید
	
  


پمپ دنده ای ساوا SAWA

55,000,000تومان
افزودن به سبد خرید
	
  


دوزینگ پمپ Nexa نکسا سکو

اطلاعات بیشتر






راهبری نوشته
پمپ تزریق بدون نیاز به برق
دریچه پنستاک

دیدگاهتان را بنویسید
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه *
نام 
ایمیل 
وب سایت 
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